
  

ZARZĄDZENIE NR 55.2023 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 25 356 443,16 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 21 848 902,20 zł, 

- dochody majątkowe - 3 507 540,96 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 29 591 098,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 24 523 257,14 zł, 

- wydatki majątkowe -  5 067 841,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 

 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Zastępca Wójta 

Dorota Prytuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 4735



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 4 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 716 829,67 0,00 7 485,00 8 724 314,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 119 402,67 0,00 7 485,00 126 887,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4735



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
57 679,00 0,00 7 485,00 65 164,00 

bieżące razem: 18 548 525,17 0,00 7 485,00 18 556 010,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 932,50 0,00 0,00 3 932,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 507 540,96 0,00 0,00 3 507 540,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 439 503,50 0,00 0,00 1 439 503,50 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz sądownictwa 

916,00 0,00 39 632,00 40 548,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 39 261,00 39 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 39 261,00 39 261,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 371,00 371,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4735



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 371,00 371,00 

bieżące razem: 3 243 260,03 0,00 39 632,00 3 282 892,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 309 326,16 0,00 47 117,00 25 356 443,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 443 436,00 0,00 0,00 1 443 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4735



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 4 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 744425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  744425,00  744425,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 744425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  744425,00  744425,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3738361,98  3689684,98  3441753,00  2704028,00  737725,00  0,00  219240,00  28691,98  0,00  0,00  48677,00  48677,00  16820,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -109143,00  -109143,00  -109143,00  -109143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 109143,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108143,00  108143,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3738361,98  3581541,98  3333610,00  2594885,00  738725,00  0,00  219240,00  28691,98  0,00  0,00  156820,00  156820,00  16820,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4735



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3374300,98  3342443,98  3324792,00  2634028,00  690764,00  0,00  15800,00  1851,98  0,00  0,00  31857,00  31857,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -109143,00  -109143,00  -109143,00  -109143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 109143,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108143,00  108143,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3374300,98  3234300,98  3216649,00  2524885,00  691764,00  0,00  15800,00  1851,98  0,00  0,00  140000,00  140000,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2097522,00  2097522,00  2097522,00  2097522,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100000,00  -100000,00  -100000,00  -100000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1997522,00  1997522,00  1997522,00  1997522,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 368383,00  368383,00  368383,00  368383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9143,00  -9143,00  -9143,00  -9143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 359240,00  359240,00  359240,00  359240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1720,00  1720,00  1720,00  0,00  1720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2720,00  2720,00  2720,00  0,00  2720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 18857,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18857,00  18857,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 108143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108143,00  108143,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 127000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  127000,00  127000,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10268517,00  10028517,00  9674915,00  8206742,00  1468173,00  0,00  353602,00  0,00  0,00  0,00  240000,00  240000,00  240000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -118250,00  -118250,00  -118250,00  -100700,00  -17550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 125735,00  125735,00  125735,00  74485,00  51250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10276002,00  10036002,00  9682400,00  8180527,00  1501873,00  0,00  353602,00  0,00  0,00  0,00  240000,00  240000,00  240000,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7401590,00  7161590,00  6903443,00  6113689,00  789754,00  0,00  258147,00  0,00  0,00  0,00  240000,00  240000,00  240000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -117000,00  -117000,00  -117000,00  -100700,00  -16300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 51300,00  51300,00  51300,00  2000,00  49300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7335890,00  7095890,00  6837743,00  6014989,00  822754,00  0,00  258147,00  0,00  0,00  0,00  240000,00  240000,00  240000,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 917285,00  917285,00  917285,00  917285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -31750,00  -31750,00  -31750,00  -31750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 885535,00  885535,00  885535,00  885535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 129161,00  129161,00  129161,00  129161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18950,00  -18950,00  -18950,00  -18950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 110211,00  110211,00  110211,00  110211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 297326,00  297326,00  297326,00  0,00  297326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -16300,00  -16300,00  -16300,00  0,00  -16300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 281026,00  281026,00  281026,00  0,00  281026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

 i książek 

przed zmianą 71522,00  71522,00  71522,00  0,00  71522,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17500,00  17500,00  17500,00  0,00  17500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 89022,00  89022,00  89022,00  0,00  89022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 11000,00  11000,00  11000,00  0,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1300,00  1300,00  1300,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12300,00  12300,00  12300,00  0,00  12300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 122382,00  122382,00  122382,00  0,00  122382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 152382,00  152382,00  152382,00  0,00  152382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4735



  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3445,00  3445,00  3445,00  0,00  3445,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3945,00  3945,00  3945,00  0,00  3945,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 7563,00  7563,00  7563,00  7563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9563,00  9563,00  9563,00  9563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3485459,00  3485459,00  3485459,00  3485459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50000,00  -50000,00  -50000,00  -50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3435459,00  3435459,00  3435459,00  3435459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 829590,00  829590,00  789931,00  724640,00  65291,00  0,00  39659,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 830290,00  830290,00  790631,00  724640,00  65991,00  0,00  39659,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1984,00  1984,00  1984,00  0,00  1984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2684,00  2684,00  2684,00  0,00  2684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 880981,00  880981,00  862591,00  489265,00  373326,00  0,00  18390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1250,00  -1250,00  -1250,00  0,00  -1250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1250,00  1250,00  1250,00  0,00  1250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 880981,00  880981,00  862591,00  489265,00  373326,00  0,00  18390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 208265,00  208265,00  208265,00  0,00  208265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1250,00  -1250,00  -1250,00  0,00  -1250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 207015,00  207015,00  207015,00  0,00  207015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 

przed zmianą 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1250,00  1250,00  1250,00  0,00  1250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1550,00  1550,00  1550,00  0,00  1550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 

 i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 776154,00  776154,00  749212,00  735045,00  14167,00  0,00  26942,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 65000,00  65000,00  65000,00  65000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 841154,00  841154,00  814212,00  800045,00  14167,00  0,00  26942,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 103294,00  103294,00  103294,00  103294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15000,00  15000,00  15000,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 118294,00  118294,00  118294,00  118294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 581642,00  581642,00  581642,00  581642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50000,00  50000,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 631642,00  631642,00  631642,00  631642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 124826,00  124826,00  120826,00  46485,00  74341,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7485,00  7485,00  7485,00  7485,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 132311,00  132311,00  128311,00  53970,00  74341,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 37865,00  37865,00  37865,00  37865,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5985,00  5985,00  5985,00  5985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 43850,00  43850,00  43850,00  43850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4735



  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 8620,00  8620,00  8620,00  8620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1500,00  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10120,00  10120,00  10120,00  10120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 169912,00  169912,00  113912,00  1500,00  112412,00  30000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2250,00  -2250,00  -2250,00  0,00  -2250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2250,00  2250,00  2250,00  2250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 169912,00  169912,00  113912,00  3750,00  110162,00  30000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 166452,00  166452,00  110452,00  1500,00  108952,00  30000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2250,00  -2250,00  -2250,00  0,00  -2250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2250,00  2250,00  2250,00  2250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 166452,00  166452,00  110452,00  3750,00  106702,00  30000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1500,00  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2250,00  2250,00  2250,00  2250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3750,00  3750,00  3750,00  3750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 42976,00  42976,00  42976,00  0,00  42976,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2250,00  -2250,00  -2250,00  0,00  -2250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40726,00  40726,00  40726,00  0,00  40726,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 25556296,11  21341023,11  19342634,13  12281249,00  7061385,13  819653,00  1092380,00  28793,98  0,00  57562,00  4215273,00  4215273,00  288243,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -229643,00  -229643,00  -229643,00  -209843,00  -19800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 237128,00  128985,00  128985,00  76735,00  52250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108143,00  108143,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25563781,11  21240365,11  19241976,13  12148141,00  7093835,13  819653,00  1092380,00  28793,98  0,00  57562,00  4323416,00  4323416,00  288243,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 916,00  916,00  916,00  916,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39632,00  39632,00  39632,00  12304,00  27328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40548,00  40548,00  40548,00  13220,00  27328,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39261,00  39261,00  39261,00  12304,00  26957,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39261,00  39261,00  39261,00  12304,00  26957,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12304,00  12304,00  12304,00  12304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12304,00  12304,00  12304,00  12304,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26157,00  26157,00  26157,00  0,00  26157,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26157,00  26157,00  26157,00  0,00  26157,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4735



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75110  
Referenda ogólnokrajowe 
 i konstytucyjne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 371,00  371,00  371,00  0,00  371,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 371,00  371,00  371,00  0,00  371,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 371,00  371,00  371,00  0,00  371,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 371,00  371,00  371,00  0,00  371,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 44868,05  44868,05  44868,05  0,00  44868,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4,39  -4,39  -4,39  0,00  -4,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4,39  4,39  4,39  0,00  4,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 44868,05  44868,05  44868,05  0,00  44868,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 44868,05  44868,05  44868,05  0,00  44868,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4,39  -4,39  -4,39  0,00  -4,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4,39  4,39  4,39  0,00  4,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 44868,05  44868,05  44868,05  0,00  44868,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 442,03  442,03  442,03  0,00  442,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4,39  -4,39  -4,39  0,00  -4,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 437,64  437,64  437,64  0,00  437,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

 i książek 

przed zmianą 43760,59  43760,59  43760,59  0,00  43760,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4,39  4,39  4,39  0,00  4,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 43764,98  43764,98  43764,98  0,00  43764,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 3243260,03  3243260,03  691790,03  162664,65  529125,38  0,00  2551470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4,39  -4,39  -4,39  0,00  -4,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39636,39  39636,39  39636,39  12304,00  27332,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3282892,03  3282892,03  731422,03  174968,65  556453,38  0,00  2551470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4735



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 4 września 2023 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 50 000,00 

600   Transport i łączność 3 550 712,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 550 712,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 542 761,00 

   
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. K. Wielocha w Miastkowie  
- Program Funkcjonalno Użytkowy  

20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo - Rydzewo 371 211,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 322 700,00 

   Przebudowa z rozbudową dróg gminnych - Kaliszki 828 850,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 007 951,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo-Rydzewo 1 195 997,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Tarnowo ul. Szkolna, ul. Lipowa 811 954,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Zakup działki w miejscowości Kraska 35 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Opracowanie dokumentacji na przebudowę gminnych budynków mieszkalnych 0,00 

750   Administracja publiczna 156 820,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 

   Przebudowa Urzędu Gminy 127 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 13 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 

   Przebudowa Urzędu Gminy 0,00 

 75095  Pozostała działalność 16 820,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 175,90 

   Zwiększenie dostępności w Gminie Miastkowo - granty (cross-financing) 14 175,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 644,10 

   Zwiększenie dostępności w Gminie Miastkowo -granty (cross-financing) 2 644,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4735



801   Oświata i wychowanie 240 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 240 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 561,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miastkowie 109 561,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 439,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miastkowie 130 439,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup autobusu szkolnego 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 353,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 405,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 405,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego Nowosiedliny  

ul. Kwiatowa (f. sołecki) 
5 294,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego Rydzewo  

ul. Leśna (f. sołecki) 
43 111,00 

 90095  Pozostała działalność 79 948,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 138,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (f. sołecki) 509,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Kuleszka (f. sołecki) 15 000,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Łuby Kiertany (f. sołecki) 16 629,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 810,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Nowosiedliny (f. sołecki) 12 000,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Rybaki (f. sołecki) 18 927,00 

   Zakup kontenera dla wsi Gałkówka (f. sołecki) 16 883,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 531,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 531,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 108,00 

   Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu 27 108,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 711,00 

   Zakup mebli do świetlicy wiejskiej w Tarnowie 15 711,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 712,00 

   Zakup mebli do świetlicy wiejskiej w Tarnowie 15 712,00 

Razem 4 219 416,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4735



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 55.2023 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 4 września 2023 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 47 117,00 zł: 

- w rozdziale 75108 § 2010 o kwotę 39 261,00 zł (dotacja celowa - wybory do Sejmu i Senatu); 

- w rozdziale 75110 § 2010 o kwotę 371,00 zł (dotacja celowa - referendum ogólnokrajowe); 

- w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 7 485,00 zł (środki z Funduszu Pomocy - zadania oświatowe). 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 276 764,39 zł: 

- w rozdziale 75023 §§ 4280 i 6050 ogółem o kwotę 109 143,00 zł (badania okresowe, rozbudowa urzędu); 

- w rozdziale 75108 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 39 261,00 zł (wybory do Sejmu i Senatu); 

- w rozdziale 75110 § 4210 o kwotę 371,00 zł (referendum ogólnokrajowe); 

- w dziale 801 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 125 739,39 zł (zadania oświatowe); 

- w rozdziale 85154 § 4170 o kwotę 2 250,00 zł (wynagrodzenia bezosobowe). 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 229 647,39 zł: 

- w rozdziale 75023 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 109 143,00 zł (wynagrodzenia, składki 

ZUS); 

- w dziale 801 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 118 254,39 zł (zadania oświatowe); 

- w rozdziale 85154 § 4210 o kwotę 2 250,00 zł (materiały). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4735


		2023-09-11T13:14:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




